
                                                                                                                   
 

 

 
 

PULY MILK Plus  
Profesionální čistič kapučínatorů a mléčných usazenin. 

(Balení tekutina 1l se stupnicí a dávkováním) 
 

  
Denní údržba kapučinátoru 

1. nařeďte 25 ml přípravku PULY MILK Plus s 0,5l studené vody 
2. nechte roztok protéci kapučinátorem opakovaným stisknutím jeho funkce 
3. Dále propláchněte kapučinátor alespoň 2 litry čisté, studené vody 

 

Další využití 
1. nařeďte 25ml přípravku PULY MILK Plus s 0,5l studené vody. Použijte plastovou, nerezovou nebo 

skleněnou nádobu. 
2. kapučínator kompletně rozeberte a ponořte jeho části na 2-3 hodiny (nebo přes noc) do roztoku a 

poté je řádně opláchněte čistou vodu. 
3. roztok lze použít i na ramínko páry, trysky, konvičku na mléko a ostatní nádobí, kde se nacházejí 

zbytky zaschlého mléka. Takto znečištěné součásti ponořte do připraveného roztoku. 
 

Frekvence použití 
PULY MILK Plus je doporučeno používat preventivně alespoň jednou denně, a také kdykoliv, 

když je potřeba obnovit efektivní fungování všech nástrojů použitých při přípravě horkého mléka a 
mléčné pěny.  
 

Bezpečnostní pokyny 
Dbejte na základní bezpečnostní pokyny a opatření. Vždy nechejte veškeré použité nástroje 

a pomůcky před samotným čištěním vychládnout. Používejte ochranné prostředky (rukavice atd.). 
 
 
 
 
 
 
 


